
i boc.cantabria.esPág. 2158

MARTES, 29 DE ENERO DE 2019 - BOC NÚM. 20

1/1

C
V

E-
20

19
-5

48

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DE CAYÓN

   CVE-2019-548   Anuncio de formalización del contrato de servicios de coordinación y 
apoyo de las Escuelas Deportivas Municipales. Expediente 2018/162.

   1. Entidad adjudicadora. 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Santa María de Cayón. 
 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 
 c) Número de expediente: 2018/162. 
 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: http://www. santamariadecayon.es 

 2. Objeto del contrato. 
 a) Tipo: Servicios. 
 b) Descripción: Coordinación y apoyo de las Escuelas Deportivas Municipales de acuerdo 

con las especifi caciones del pliego de prescripciones técnicas. 
 c) CPV 92600000-7. 

 3. Tramitación y procedimiento: 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 415.000 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación. 
   Importe neto: 415.000 euros. 
   Importe total: 502.150 euros. 

 6. Adjudicación y formalización del contrato. 
 a) Fecha de adjudicación: 18 de septiembre de 2018. 
 b) Fecha de formalización del contrato: 18 de octubre de 2018. 
 c) Contratista: PODIUM GESTIÓN INTEGRAL, S. L. CIF. B09528373. 
 d) Importe o canon de adjudicación. 
   Importe neto: 374.840 euros. 
   Importe total: 453.556,40 euros. 

 Santa María de Cayón, 28 de diciembre de 2018. 
 El alcalde-presidente, 
 Gastón Gómez Ruiz. 

 2019/548 


		2019-01-24T18:40:41+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




